$frsfcltura Munlctpa I do

TO GROSSO

cÂuanA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n'48112021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 03 de maio de 2021.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78,210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 03 de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 31812021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Celso Silva (Eng.". Celso Silva)
REPUBLICANOS:

Temática: "lndica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Infraestrutura e Logística, serviços de

melhorias em iluminaçdo pública, com o instalação
completa (com postes, instalações elétricas e refletores de

led) nas duas quadras do Residencial Vila Real, no Bairro
Vila Real, na cidade de Cáceres - Mf."

Atenciosamente,

Domíngos Oli ,eiro dos Sontos
Presidente da Câmar, Municipal de Cáceres

-:Yzr"
MAESTADO DE

aGeneralosório-Centro|Cáceres.MT_CEP:78.2l0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

ffipfiA